C@PERNICUS

PODMIOT LECZNICZY Sp. z 0.0.

Gdansk, dnia 10.03.2020 r.
nr sprawy: D10.251.21.F2020

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdwienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawe
wyposazenia medycznego i niemedycznego”, postgpowanie ogtoszone w dniu 02.03.2020 r. w
Biuletynie Zamowien Publicznych pod nr. 518530-N-2020 oraz na stronie internetowej Zamawiajgcego

W zwiazku z pytaniami ze strony Wykonawcéw Zamawiajacy na podstawie art. 38
ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia:

Pytanie 1.dot.pakietu nr.27

Dot.poz.1

1. Wnosimy o rezygnacje z wymagania opisanego w podpunkcie 3 ,Nawilzenie maks.60%".
Okreélenie stopnia nawilzenia w dozowniku jest uzaleznione od zbyt wielu czynnikow. Wartos¢
nawilzenia jest SciSle powigzana z wartoscig nastawy przeptywu gazu i jego temperaturg, cisnieniem i
zmienia sie wraz ze zmiang tych parametrow, dlatego nieobiektywnym i niemiarodajnym jest
okre$lenie tego parametru w jednostce %. Prosimy o dopuszczenie dozownika tlenowego, ktory
spetnia wszystkie standardy i normy medyczne dotyczace nawilzenia tlenu do zastosowan medycznych
i jest zgodny z dyrektywa 93/42/EEC oraz norma EN ISO 13485. Pragniemy ponadto nadmieni¢, ze
opis przedmiotu zamdwienia w tak szczeg6towy i dokfadny sposdb w istotny spos6b ogranicza
konkurencje wskazujac mozliwos¢ wykonania zaméwienia przez tylko jednego producenta
funkcjonujacego na rynku.

Odpowiedz: Zamawiaj wyraza zgo

2. Czy Zamawiajacy dopusci dozo

wnik o wymiarach: wysoko$¢ 136 mm; gtebokos¢ 78 mm?
wiedz: Zamawia ni i

do a m nia z ne z SIWZ.

3. Czy przedmiotem zamdwienia jest sam dozownik, czy dozownik wraz z butelkg nawilzacza
wielokrotnego uzytku?
owiedz: Zamawiaj

zgodne z SIWZ.
Dot.poz.2

4, Czy Zamawiajacy dopusci reduktor o parametrach:

, Zakres ptynnej regulacji 0 — 2500 mbar; Maksymalny stopien ssania 50 |/min +/- 5 [/min do — 220
mbar; System precyzyjnego ustawienia sity ssania i szybkiego odcinania zrodfa ssania; o wymiarach
wys. 170mm, gt. 92mm” ? W przypadku gdy przedmiotem zamowienia jest reduktor niskocisnieniowy,
w/w urzadzenie spetnia wszelkie normy wymagane dla tego typu urzadzen. Wnosimy o jego
dopuszczenie co pozwoli na zwigkszenie konkurencyjnosci i mozliwoéci wyboru z posrdd wiekszej ilosci

ofert.
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Odpowiedz: Zamawiaij nie dopuszcza magania zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy dopusci reduktor o parametrach:

» Zakres ptynnej regulacji 0 — 600 mbar; Maksymalny stopieri ssania 72 I/min +/- 5 |/min do - 550
mbar; System precyzyjnego ustawienia sity ssania i szybkiego odcinania zrédfa ssania; o wymiarach
wys. 170mm, gt. 92mm”?

W przypadku gdy przedmiotem zamdwienia jest reduktor niskocisnieniowy, w/w urzadzenie spetnia
wszelkie normy

wymagane dla tego typu urzadzen. Wnosimy o jego dopuszczenie, co pozwoli na zwiekszenie
konkurencyjnosci i mozliwosci wyboru z poéréd wiekszej ilosci ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiajacy dopusci reduktor o parametrach:

» Zakres ptynnej regulacji 0 — 600 mbar; Maksymalny stopien ssania 72 |/min +/- 5 |/min do — 550
mbar; System precyzyjnego ustawienia sity ssania i szybkiego odcinania zrédta ssania; o wymiarach
wys. 170mm, gt. 92mm"?

W przypadku gdy przedmiotem zamdwienia jest reduktor niskocisnieniowy, w/w urzadzenie spetnia
wszelkie normy

wymagane dla tego typu urzadzen. Wnosimy o jego dopuszczenie, co pozwoli na zwiekszenie
konkurencyjnosci i mozliwosci wyboru z posréd wiekszej ilosci ofert.

Odpowiedz: Z wiaj nie dopuszcza magania zgodnie z SIWZ,

7. Czy Zamawiajacy dopusci reduktor o parametrach:

» Zakres ptynnej regulacji 0 — 950 mbar; Maksymalny stopien ssania 115 I/min +/- 5 |/min do — 950
mbar; System precyzyjnego ustawienia sity ssania i szybkiego odcinania zrédta ssania; o wymiarach
wys. 170mm, gt. 92mm"?

W przypadku gdy przedmiotem zamdwienia jest reduktor wysokociénieniowy, w/w urzadzenie spetnia
wszelkie normy

wymagane dla tego typu urzadzen. Wnosimy o jego dopuszczenie, co pozwoli na zwiekszenie
konkurencyjnosci i mozliwosci wyboru Z posrod wiekszej I|OSCI ofert

Odpowiedz: Zamawiaj

8. Czy przedmiotem zamoéwienia jest sam reduktor prozni, czy reduktor wraz z pojemnikiem
stanowigcym system zabezpieczenia antyprzelewowego?

Odpowiedz: bez systemu- zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiajacy dopusci dopusci reduktor o parametrach:

» Zakres ptynnej regulacji 0 — 950 mbar; Maksymalny stopien ssania 70 |/min +/- 5 |/min do - 950
mbar; System precyzyjnego ustawienia sity ssania i szybkiego odcinania zrddta ssania; o wymiarach
Wys. 133mm, gt 77mm” z obrotowym wakuometrem 360°?
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10. Czy Zamawiajacy dopusci dopusci reduktor o parametrach:

, Zakres ptynnej regulacji 0 — 600 mbar; Maksymalny stopien ssania 70 I/min +/- 5 |/min do — 600
mbar; System precyzyjnego ustawienia sity ssania i szybkiego odcinania zrédia ssania; o wymiarach
wys. 133mm, gt. 77mm” z obrotowym wakuometrem 360°?

ra

wiedz: Zam ied szcza, wymagani

11. Czy dla pakietu 27 Zamawiajacy dopuéci dostawy poprzez firme kurierska.
iedz iaj Sci jesli kos ie dostaw

Pytanie 2, dot. pakietu 16,pkt. 2.

Zapisy tego punktu s niezrozumiate — prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy w ramach tego
parametru oczekuje wozka reanimacyjnego zaopatrzonego w ptyte do reanimacji wykonang z
tworzywa ABS?

Odpowiedz: Wedtug zamawiajacego woézek reanimacyjny wykonany z tworzywa ABS z
plyta reanimacyjnq z tworzywa sztucznego, dopuszczalne s elementy ze stali
lakierowanej proszkowo.

P ie 3,dot. pakietu 16,pkt. 13.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek reanimacyjny, o wymiarach:
- szerokos¢:  650mm,
- glebokos¢:  475mm,
- wysokos¢:  930mm,?
Ponizej zdjecie pogladowe wdzka, ktéry chcielibysmy zaoferowal w postgpowaniu:
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b i Y

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

P ie 4 dot. pakietu 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek anestezjologiczny, ktdrego
wysuwane szuflady nie posiadajg oznaczen?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie p i 10.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek anestezjologiczny, o wymiarach:
- szerokosc: 650mm,
- glebokodé:  475mm,
- wysokosé:  930mm,

Ponizej zdjecie pogladowe wézka, ktéry chcieliby$my zaoferowaé w postepowaniu:
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Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy punktu dziesiatego.

P i dot.pakietu 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek opatrunkowy, ktorego tatwy do
utrzymania czystosci blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7, dot. pakietu 21, pkt 2.
Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wysokiej jakoéci wdzek opatrunkowy, wyposazony w
centralny zamek oraz dodatkowy, manualnie wysuwany blat boczny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8,dot.pakietu 21,pkt 4.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek opatrunkowy, z 4 szufladami
samoczynnie domykajgcymi sie o wymiarach:

. 3 gérne szuflady:
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- szerokos¢: 480mm; gtebokos¢: 360mm; wysokoéé uzytkowa: 100mm;
. 1 dolna szuflada:
- szerokosé: 480mm; glebokosé: 360mm; wysokosé uzytkowa: 230mm;
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ,

nie 9, dot. pakietu 21, pkt 4.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wdzek opatrunkowy, z 5 szufladami
samoczynnie domykajgcymi sie o wymiarach:

. 4 gorne szuflady:
- szerokos¢: 480mm; gtebokosé: 360mm; wysoko$é uzytkowa: 100mm;
. 1 dolna szuflada:

- szerokos¢: 480mm; gtebokos¢: 360mm; wysokos¢ uzytkowa: 230mm:
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 10 .dot. paki 5.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéci wézek opatrunkowy, o wymiarach:
- szeroko$¢:  650mm,
- glebokosé:  475mm,
- wysokos¢:  930mm,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ,

Pytanie 11. dot. pakietu 21, pkt 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek opatrunkowy, o wymiarach:
- szerokos¢:  650mm,
- glebokos¢:  475mm,
- wysoko$¢:  1040mm
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytani dot. paki i4 s

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci woézek opatrunkowy wyposazony w 3
uchwyty do przetaczania wézka umieszczone na brzegach blatu gérnego po bokach i z tytu wozka,
wykonane ze stali chromowanej? Dodatkowo wozek zaopatrzony w solidny uchwyt z ABS z
mozliwoécig zamontowania po lewej lub prawej stronie wozka.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

P ie 13, dot.pakietu 14 10.
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek opatrunkowy, o wymiarach:
- szerokosc: 650mm,
- gtebokos¢:  475mm,
- wysokosé: 930mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14, dot. pakietu 16.

1. Czy Zamawiajacy dopusci woézek wykonany w catosci z tworzywa poliuretanowego typu
Baydur, ktdre charakteryzuje sie wyzsza odpornoscia na uszkodzenia niz ABS?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza,

2.Czy Zamawiajacy dopusci wozek o wymiarach: 910mm x 715mm x 830mm?

dpowiedZ: Zamawiaj nie uszcza,
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P ie 15, dot. paki 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci wozek wykonany w catoéci z tworzywa poliuretanowego typu Baydur,
ktore charakteryzuje sie wyzsza odpornoécia na uszkodzenia niz ABS?
wiedz: Zamawi i ZCZ,

2. Czy Zamawiajacy dopusci wozek o wymiarach: 910mm x 715mm x 830mm?
owiedZ: Zamawiajacy nie uszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z blatem gérnym z podniesionymi brzegami z 4 stron zamiast
relingéw, co stanowi tozsama funkcjonalnosc ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

nie 16, dot. pakietu 27.

Poz. 1

1. Czy zamawiajacy dopusci dozowniki tlenowe o gtebokosci 60mm?
wiedz: Zamawiaj ie dopuszcz magania zgodnie z SIWZ.

Poz.2

2. Czy zamawiajacy dopusci reduktor prézni o ponizszych parametrach:

ptynna regulacja: 0 - 950mbar ; przeptyw 701/min +/- 5|/min ; wysoko$¢ 130mm, 260mm (ze stojem
bezpieczenhstwa) ; gtebokosci 77mm( bez ztacza )EEC
Odpowiedz; Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie 17, dot. pakietu 1.

Poz. 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci stolik typu Mayo o wymiarach blatu 620x410 mm? Nadmieniamy, ze
parametr nieznacznie rozni sig¢ od wymaganego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik typu Mayo o wymiarach zewnetrznych 620x410x920/1380 mm?
Nadmieniamy, ze parametr nieznacznie rézni si¢ od wymaganego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stolik typu Mayo o dopuszczalnym obcigzeniu wiekszym od wymaganego,
o noénosci 30 kg. Nadmieniamy, Ze jest to parametr lepszy od wymaganego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Poz. 2

1. Czy Zamawiajacy dopusci stolik typu Mayo o wymiarach blatu 750x500 mm? Nadmieniamy, ze
parametr nieznacznie rézni sie od wymaganego.
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik typu Mayo o wymiarach zewnetrznych 750x500x920/1380 mm?
Nadmieniamy, Zze parametr nieznacznie rézni sie od wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stolik typu Mayo o dopuszczalnym obcigzeniu wigkszym od wymaganego,
o0 noénosci 40kg? Nadmieniamy, ze jest to parametr lepszy od wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci stolik Mayo z kétkami o $rednicy 50 mm z blokada, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 18, dot. pakietu 2.

Poz. 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy z odlegtoscia miedzy blatami wynoszacg 450 mm?
Nadmieniamy, Ze jest to parametr nieznacznie rézny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy o wymiarach zewnetrznych 775x525x900 mm (+/- 20
mm)? Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie roézny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne do SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy wyposazony w krazki odbojowe? Parametr lepszy od
wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ,

Poz. 2

1. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy o wymiarach zewnetrznych 1125x775x900 mm (+/-20
mm)? Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie rozny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ,

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy wyposazony w krazki odbojowe? Parametr lepszy od
wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

Poz. 3
1. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy z odlegtoscia miedzy blatami wynoszaca 450 mm?

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z 0.0. www.copernicus.gda.pl sekretariat.kopernik@copemicus.gda.pI
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdarnsk NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 Sad Rejonowy Gdarnsk-Pétnoc w Gdarisku
Sekretariat Biura Zarzadu: Kapitat zaktadowy 271.848.000,00 PLN wptacony w catosci

58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064



C@®PERNICUS

PODMIOT LECZNICZY Sp. 2z o

Nadmieniamy, Ze jest to parametr nieznacznie rézny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy o wymiarach zewnetrznych 925x625x900 mm (+/- 20
mm)? Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie rozny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania musza by¢ zgodne z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy wyposazony w krazki odbojowe? Parametr lepszy od
wymaganego.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

Poz. 4

1. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy z odlegtoscia miedzy blatami wynoszacg 450 mm?
Nadmieniamy, Ze jest to parametr nieznacznie rézny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy o wymiarach zewnetrznych 900x775x900mm (+/- 20
mm)? Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie rézny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy wyposazony w krazki odbojowe? Parametr lepszy od
wymaganego.
Odpowiedz?: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

Poz. 5

1. Czy Zamawiajgcy dopusci stolik opatrunkowy z odlegtoscia miedzy blatami wynoszacg 450 mm?
Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie rozny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy o wymiarach zewnetrznych 1150x775x900 mm (+/-
20 mm)? Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie rézny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy wyposazony w krazki odbojowe? Parametr lepszy od
wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

Poz. 6

1. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy z odlegtoscig migdzy blatami wynoszaca 450 mm?
Nadmieniamy, Ze jest to parametr nieznacznie rozny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik opatrunkowy o wymiarach zewnetrznych 1150x775x900 mm (+/-
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20 mm)? Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie rozny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ,

3. Czy Zamawiajgcy dopusci stolik opatrunkowy wyposazony w krazki odbojowe? Parametr lepszy od
wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 19, dot. pakietu 4

Poz. 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci stelaz do workéw foliowych o wymiarach zewnetrznych 390x420x860 mm
oraz pojemnosci 120 I? Nadmieniamy, ze jest to parametr nieznacznie rézny od zawartego w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

Poz. 2

1. Czy Zamawiajacy dopusci stelaz do workéw foliowych o wymiarach zewngtrznych 680x340x860
mm? Nadmieniamy, Ze jest to parametr nieznacznie rézny od zawartego w SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.:

Poz. 3

1. Czy Zamawiajacy dopusci stelaz do workow foliowych 60 | oraz wymiarach zewnetrznych
340%x340x700 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.
Pytanie 20, dot. paki

Poz. 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci stojak na kropldwki w catosci ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301
(304)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci stojak na kropldwki o wymiarach zewnetrznych 600x600x1300/2000 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci stojak na kropléwki o regulowanym zakresie 1320-2250 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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W zwigzku z odpowiedziami Zamawiajacy dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w:

§ XIV. MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Oferty nalezy sktada¢ w Sekretariacie Prezesa Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z 0.0. w
Gdansku, Al. Jana Pawta II 50, 80-462 Gdansk (pokdj 44).

2. Termin skfadania ofert uptywa dnia 16.03.2020 r. o godz. 10.00

3. Oferty zostang otwarte w_tym samym dniu o godz. 11.00 w Gdansku, Al. Jana Pawta II 50,
w Dziale Zamowien Publicznych, poziom (minus) -1 pok. nr 080.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami Zamawiajgcy zmienia tres¢ Formularza asortymentowo-cenowego.
Aktualny zatgcznik dostepny jest na stronie internetowej Zamawiajgcego www.copernicus.gda.pl.

Zatwierdzam
Wiceprezes ds. ekonomicznych

Piotr Wroblewski

Sporzadzit Sekretarz komisji — Magdalena Fufawka
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